10 合肥·城事 2013年7月25日 星期四
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对刘洁

安徽省东至县国有建设用地使用权拍卖出让公告
东国土资告字[2013]19号

经东至县人民政府批准,东至县国土资源局决定拍卖出
让东至县市民文化公园C地块国有建设用地使用权。现将有
关事项公告如下:

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

本次拍卖出让地块为净地，其它规划相关要求按该地块
规划条件和补充条件执行。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均
可申请参加竞买。申请人可单独申请，也可联合申请。

三、本次国有建设用地使用权拍卖委托安徽汉海拍卖有
限公司依法组织实施。采取增价拍卖方式，按照价高者得原
则确定竞得人。

四、本次拍卖出让详细资料和具体要求，见东至县国土资
源局发布的拍卖出让文件，申请人可于2013年7月24日至
2013年8月14日(法定工作日)到东至县国土资源局土地利用
股购取拍卖出让文件。

五、申请人可于2013年7月24日至2013年8月14日(法
定工作日)到东至县国土资源局土地利用股提交书面申请。
缴纳竞买保证金的进帐截止时间为2013年8月14日16时。
申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在
2013年8月14日17时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖会定于2013年8月15
日10时在东至县国土资源局五楼会议室举行。

七、其他需要公告的事项
根据东至县用地管理委员会会议纪要，由东至县城投公

司授权发布东至文化公园C地块项目商业优惠政策如下：1、
税费优惠政策：对项目内除餐饮服务业，娱乐业外的商业运行
实现税收的地方所得部分，自开业之日起按二免三减半政策
执行，由政府财政全额奖励扶持。该项目开业时缴纳的各项
规费，属县级财力部分全额予以返还。2、投资方自持物业的
城市建设配套费在自持期间缓缴，待销售时补交。3、文化广
场地下停车和仓库使用：地下停车位免费提供C地块营业户
使用。地下仓库自商业开业之日起免费提供使用三年，三年
后双方另行商谈。4、享受县政府及上级政府的相关商业流
通、农产业招商等政策。5、上市企业或名牌企业招商由县政
府配合投资方进行。负一层超市单体可以提前装潢对外营
业。6、文化活动中心综合楼，其中对外招商部分与C地块商
业业态分布协调匹配，招商工作县政府与投资方双方共同协
商。7、人防设施由县政府投资在A、B地块代建。

八、联系电话：0566-7028619
联系人：钱先生 张先生
开户单位：东至县非税收入征收管理局
开户行：中国农业发展银行东至县支行
帐号：20334172100100000222492
联系地址：安徽省合肥市芜湖路万达广场7号楼1407室
联系电话：0551-62877782、15755150212
联系人：胡小姐、刘先生

东至县国土资源局 安徽汉海拍卖有限公司
二○一三年七月二十四日

宗
地
编
号

1

宗地名
称

东至县
市民文
化公园
C地块

土地
位置

县城
至德
大道
南侧

土地
面积
(㎡)

144
49

土地
用途

商业

出让
年限
(年)

40

起叫
价

(万元)

5880

竞买
保证
金

(万元

1200

规划指标要求

建筑檐口
控制高度

24米以下

建筑控
制规模

地上为
48000㎡
以下，地下
10000㎡
以下

星报讯（黄晓玲 姜小飞 记者 沈娟

娟） 一年一度的大圩葡萄又可以采摘

啦！昨日，记者从合肥“绿色大圩”第十一

届葡萄文化旅游节新闻发布会上获悉，7月

27日至10月6日，市民可以尝到20多种葡

萄的味道，还能参与很多跟葡萄有关的活

动，还等什么？

今年大圩葡萄不涨价

记者从发布会上了解到，大圩葡萄的

种植面积在去年7500亩的基础上，今年总

面积已突破9000亩，葡萄总产量达到1.5

万吨，除了传统的巨峰葡萄外，大圩现有夏

黑、醉金香、维多利亚、红地球等20多个早

中晚优新品种。

“今年大圩葡萄的价格相比往年，总体保

持平稳。”合肥市包河区相关负责人告诉记

者，巨峰葡萄市场指导价为每斤5～6元，其

他新品种的市场指导价为每斤8～12元。

上述负责人表示，在市场指导价的范

围内，根据不同时期的供求关系，由游客与

种植户协商确定具体品种的成交价格，“为

防止漫天要价，我们要求经营户必须明码

标价、挂牌销售、诚信经营。”如果你在购买

葡萄的过程中发现“被宰”，可以拨打监督

电话 0551-64857520 投诉，或者通过微

博、微信的方式投诉。

罍街能买到新鲜大圩葡萄

以往，路边摊上有不少葡萄假冒大圩

葡萄的名号，市民想买到正宗的大圩葡萄，

还得亲自去景区，今年市区也将有大圩葡

萄的直接供应点。

记者在采访中获悉，今年大圩葡萄将

走出大圩“迎客”，在红府超市美和路、红星

路、宿州路店设立“大圩葡萄专卖”，在五星

果业部分门店设立“大圩葡萄”专柜，在罍

街设立大圩葡萄直接供应点，开展“炸罍

子、品美食、吃葡萄”等活动。

“我们还将组织葡萄经营户通过网络

团购、微博发布、电视购物等新媒体宣传推

介大圩葡萄。”相关负责人介绍。

20多项活动精彩纷呈

如果你认为去大圩只能吃葡萄的话，

那你就大错特错了，因为整个葡萄节期间，

将有20多项趣味性强、游客便于参与的互

动活动精彩上演。

如果你是葡萄酒的爱好者，不妨来看

看葡萄酒文化节、听听葡萄酒高峰论坛，再

亲手酿造醇美的葡萄酒。

如果你爱好掼蛋，可以报名参加葡萄架

下的掼蛋比赛，和众多高手一较高下。

另外，七夕相亲会、七仙女葡萄秀、少

儿夏令营等也都期待你的参与。除了这些

活动外，今年大圩还将把最美的葡萄送给

军人、高温下的建设者、环卫工人、公交司

机、“中国好人”和道德模范等，而且将重点

把葡萄送给合肥市一些留守儿童、孤寡老

人、贫困家庭等。

星报讯（郭琪 星级记者 张敏/文 黄

洋洋/图） 昨日上午9时40分许，省城

滨湖新区徽州大道与灵芝路交口附近，

发生三车碰撞事故，其中一辆满载氧气

瓶的货车发生侧翻。

记者赶到事发地时，警方在现场以

北 200 米远位置，设置了临时管制标

志。一辆货车侧翻在正前方位置，车斗里

的氧气瓶翻滚出来，占据了半幅路面。幸

运的是，这些氧气瓶内只有部分余气，在

掼摔后并未造成严重后果，货车司机也

只是受皮外伤，无大碍。

据最后方的一辆广本轿车车上人员

称，三车都是沿着徽州大道由北向南行

驶，就在到达辅道出入口位置时，辅道上

一辆银色商务车突然上了快车道。广本

轿车驾驶人避让不及，一头撞上商务车。

商务车瞬间失控，又速度不减撞上前面

缓缓行驶的货车，冲击惯性致使货车倾

斜，发生侧翻。货车驾驶人顺着脱落的

挡风玻璃口爬了出来，随后被送往医院。

商务车驾驶人卢某称，当时自己正

常行驶，刚上快车道时，尾部一阵剧烈撞

击，致使车子失控发生连环追尾。“广本轿

车车速比较快，当时应该减速避让的。”

不过，广本车副驾驶上的江先生则认

为，“商务车速度开快了，不然哪能撞上。”

目前，事故具体原因和责任还在进

一步调查认定中。

三车连撞 满载氧气瓶的货车侧翻

货车侧翻，氧气瓶滚落四处

“轮胎炸伤维修工”追踪：

维修工尚未脱险，车主或担责
星报讯（朱沛炎 星级记

者 张敏） 7月23日上午，

省城东二环一修理铺的维

修工小胡被爆炸的轮胎炸

伤（本报已报道）。昨日，记

者从医院获悉，目前小胡仍

未度过危险期。

“伤势略有好转，但还未彻底度过危险

期，这几天是密切观察治疗时期，挺过去了康

复的可能性就很大。”医生介绍。

谁该对这起意外之祸负责？记者咨询了安

徽安泰达律师事务所黄莉莉律师，其表示：“车主

明知车胎属于报废胎，仍要求维修工进行修补，

且造成一定人身损害，说明其存有过失，应当承

担相应赔偿责任。”黄律师指出，除车主外，作为

维修铺老板是否对小胡的修理资质进行审查，加

上构成雇佣关系，因此也应该承担一定责任。

老人倒在田埂 被发现时已身亡
星报讯（郭琪 星级记者 张敏） 昨日下

午16时许，省城梁园路与北京路交口附近，

村民贾大伯准备穿过田埂干活时，发现田埂

处竟歪倒着一个老人，身体僵硬。贾大伯急

忙拨打了120和110。

120急救医生经现场诊断，发现老人已

无生命体征，死亡已有一段时间。随后，民警

在现场拉起警戒线，展开调查走访。

据悉，死者70岁左右，身旁的塑料袋装有

病历和几张CT片。不过，民警多番走访后发

现，附近村民都反映不认识死者。目前，死者

身份和死亡原因正在进一步调查中。

星报讯（杜维薇 星级记者 俞宝强）

一种“转嫁”重污染企业风险、向污染事

故受害者赔偿的新险种——环境污染责

任险正式在合肥试点启动，记者昨日从

合肥市环保局获悉，目前，合肥已有58

家企业启动试点。未来，这些企业一旦

发生污染事故，对第三者造成损害，可以

通过环境污染责任保险得到赔偿。

环境污染责任保险是以企业发生污

染事故对第三者造成的损害，并依法应

承担的赔偿责任为标的的保险。按照通

知，2013年～2015年，我省将在全省试

点环境污染责任保险。目前，合肥市已

率先推行环境污染责任保险，已有58家

企业启动试点。

此外，我省还规定了激励措施。投

保企业可由金融机构按照风险可控、商

业可持续原则优先给予信贷支持。

合肥58家企业试点环境污染责任险

亲，大圩葡萄又熟了！还等什么？
第十一届大圩葡萄节7月27日开幕，20多种葡萄今年不涨价

公交旅游路线：

市区乘坐 902、14 路公交车至底站包

河花园站，再转乘23路公交车直达大圩。

自驾游路线：

1、市区-马鞍山路高架-包河大道高

架-花园大道-进入大圩旅游景区；2、市

区-淝河路-重庆路-花园大道-进入大圩

旅游景区；3、市区-滨湖新区-紫云路-包

河大道-花园大道-进入大圩旅游景区；4、

市区-马鞍山路高架-包河大道-繁华大

道-重庆路-花园大道-进入大圩旅游景

区；5、自驾游的市民还可以从繁华大道经

大圩镇磨滩村进入大圩旅游景区。

温馨提示